Vabbato sancto legitur euangelium. Vespere autem sabbati secundum Mathewum. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. Primo utrum conueniens fuit christum sepeliri. Secundo utrum conueniens fuit ut christus ad infernum descendes deret. Tertio utrum christus fuit in inferno.

In die resurrectionis domini legitur euangelium. In illo tempore secundum Mariam magdalena. secundum Marci. Circa quod possunt disputari sequentes questiones.

Primo utrum necessarium fuit christum resurgere. Secundo utrum conueniens fuit christum tercias die resurgere. Tertio utrum totus sanguinis qui per eum fusus est pro humana redempzione sit in resurrectione reassumptus.

**T**in die lune legitur euangeli-  
um. In illo tempore duo ex disci-  
pulis **ic** **Luce. xxiiij.** Circa quod  
possunt disputari sequentes que-  
stiones.

**P**rima est utrum conueniens fu-  
it ut **xpus** in alia effigie discipu-  
lis appareret.

**S**econdavtrum conueniens fu-  
it qd **xpus** veritatem resurrectionis  
sue argumentis pbauerit

**T**ertia est utrum argumenta qd  
**xpc** induxit sufficienter manife-  
staueat resurrectionis eius ve-  
tatem.

**T**Die martis est euangelium.  
In illo tempore. Petet **Ihesus**  
**ic. Luce. vltimo.** Circa qd pnt  
disputari sequentes questiones

**P**rimavtrum conueniens fuit cu-  
stum resurgere cu cicatriab.

**S**econdavtrum **xpc** conuenientem pal-  
pabilem distipul se exhibuit

**T**erciavtrum **xpc** post resurrecti-  
onem vere commedit incorporan-  
do sibi cibum.

**T**in octauis pasche est euage-  
lium. In illo tempore. Cum sero  
esset die illo **ic. Ioh. ii.** Circa qd  
pnt dici sequentes questiones

**P**rima utrum conueniens fuit ut  
christ post resurrectione cu disci-  
pulis continue couersaretur

**S**econdavtrum **xpc** intrauit ad di-  
scipulos clausis ianuis

**T**ertia utrum Thomas cicatu-

ces christi tetigeuit vel tantum vi-  
derit.

**T**in dominica prima post octa-  
vas pasche est euangelium. In  
illo tempore dixit ihesus discipu-  
lis suis. Ego sum pastor bonus  
**Io. x.** Circa quod possunt dispu-  
tari sequentes questiones

**P**rimavtrum bonus pastor **xpc**  
posuit animam suam in precium  
redemptionis pro omnibus suis

**T**erciavtrum licet sit persecu-  
tionis tempore gregem suum re-  
linquere

**T**in dominica secunda est euā-  
gelium. In illo tempore dixit ihes-  
sus discipulis suis modicum **ic**  
**Io. vi.** Circa quod pnt dispu-  
tari sequentes questiones

**P**rimavtrum apostoli de morte  
christi debuerunt dolere et trista-  
ti.

**S**econdavtrum gasidūm devi-  
sione christi in eterna beatitudi-  
ne sit auferibile ab apostolis

**T**in dominica tercia est euāge-  
lium. In illo tempore dixit ihes-  
sus discipulis suis **Vado ad euz**  
qui **ic. Ioh. xvi.** Circa quod pnt  
hec disputari

**P**rimo utrum expediebat disci-  
pulis ut **xpc** subtraheret pndam  
corpalem ab eis

**S**econdo utrum spiritus sanctus  
erit arguturus mudi de pecca-  
to et de iusticia et de iudicio

**T**ercia utrum plenitudo spiritus sancti debuit dati ante ascensionem

**T**h̄ in dominica quarta est euāgelium In illo tempore dixit ihesus discipulis suis. Amen amen dico vobis q̄c. **Ioh. xvi.** Circa quod possunt disputari sequentes questiones. Prima utrum omnes qui petit a patre celesti in nomine christi accipit quod petit. Secunda utrum sit verum quod apostoli an resurrectionem crucis nihil preierunt in nomine crucis. Tercia utrum gaudium spirituale possit in hac vita impletari.

**T**h̄ in rogacionibus euāgelium est. In illo tempore dixit ihesus discipulis suis. Quis vestrum habebit amicum tūc. **Lu. xi.** Circa quod p̄nt disputari sequentes questiones. Prima utrum in istis rogacionibus deus solus sit adorandus an etiam alii sancti. Secunda utrum in oratione nostra temporalia sint petenda. Tercia utrum sit sperandum quod peccatores orando impetrerent aliqd a deo

**T**h̄ in die ascensionis dñi est euāgelium. In illo tpe recubentibus vndeū discipulū tūc. **Marc. xv.** Circa quod p̄nt disputari se. q. Pūa utrū cōuenies fuit xp̄m ascendere in celū. Secunda utrū ascensio xp̄i fuerit nobis utilis et nostre saluti fructifera. Tercia utrū cōueniat xp̄i sedere ad dex

terā pāttis.

**D**omimica infra octauas est euāgelium In illo tpe d.i.d.s. Cum venierit pacificus tūc **Ioh. xi.** Circa quod p̄nt disputari se. q. Pūo utrū sp̄us sc̄us p̄cedat a patre et filio. Secundo utrū sp̄us sād sufficiēter perhibuit testimonium de xp̄o

**T**h̄ in die pentecosten euāgelium est. In illo tpe d.i.d.s. Di q̄s diligit me sermonē tūc. **Io. xxij.** Circa quod p̄nt disputari se. q. Pūo utrum spiritui sancto cōueniat visibiliter mitti. Secundo utrū cōsequēter missus sit in linguis igneis. Tercio utrum sit quod spiritus sanctus docuerit apostolos omnia

**T**h̄ in die sancte trinitatis euāgelium est. In illo tpe Crat h̄ ex phatiseis tūc. **Io. iii.** Circa quod disputari est in festo sancte crucis. Sed circa ipsā festinitatez p̄nt hec disputari. Pūo utrū sit pōnendus nūs psonatū in diuīmis. Secundo utrum ratione naturali possit cognosci pluralitas personarum in diuīmis. Tercio utrū hoc nomen deus pluraliter predicetur de tribus personis ut dicatur tres dñi.